Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования администрации города снежинска»

П Р И К А З
	« »               2018 г.

	№

О продлении срока действия
          В соответствии с  пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.06.2017 № 769 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Снежинска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.07.2016  № 926 (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 16.06.2017 № 816) «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов управления администрации города Снежинска с правом юридического лица, в том числе подведомственных им казенных учреждений» (далее – Правила определения нормативных затрат)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продлить на период до 01.07.2019 срок действия «Данных для определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казённого учреждения «Управления образования администрации города Снежинска», утвержденных приказом Управления образования от 20.07.2016 № 82.
2. Ведущему юрисконсульту Управления образования Беспаловой Т.А. разместить нормативные затраты в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 календарных дней со дня подписания настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Управления образования Котову О.М.
Начальник Управления образования
                   М.В.Александрова

СОГЛАСОВАНО

Начальник правового отдела

А.А.Диулин
Беспалова Т.А. 37350

05.06.2018